XI - ALLOCUTIONES 

1998 Iun. 6 Ad quosdam episcopos Civitatum Americae Septemtriona
lis . . . . . . . . 9 7 

» » 9 Ad Cubae sacros praesules 105 
» » 13 Ad quosdam Americae Septemtrionalis episcopos . . 110 
» » 18 Ad Nederlandiae praesules 183 
» » 21 Vindobonae in foro heroibus dicato habita . . . . 192 
» » 27 Ad quosdam Americae Septemtrionalis episcopos . . . 198 
» Sept. 4 Ad Zimbabuae praesules 251 
» » 7 Ad episcopos Slovachiae 205 
» » 14 Ad episcopos Cechos 210 
» » 17 Ad episcopos Ruandae 214 
» » 20 Brixiae, I exeunte saeculo ab ortu Pauli PP VI, in beati

ficatione Iosephi Tovini 256 
» » 26 Ad episcopos Madagascariae 261 
» » 29 Ad Ecclesiarum Orientalium Patriarchas 269 
» Oct. 1 Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Ecclesiis 

Orientalibus interfuerunt 274 
» » 2 Ad quosdam episcopos ex America Septemtrionali et In

sulis Havaianis 280 
» » 3 In templo sanctuario Croatarum, Beatae Mariae Virginis 

Immaculatae, in beatificatione Aloisii Stepinac . . 286 
» » 9 Ad quosdam episcopos Americae Septemtrionalis . . 351 
» » 17 Ad quosdam episcopos Civitatum Americae Septemtriona

lis 932 
» » 23 Ad quosdam populares legibus ferendis legatos ex Europa . 356 
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1998 Oct. 24 Ad quosdam Americae Septemtrionalis praesules . . . 360 
» » 2 7 A d Pontificiae Academiae Scientiarum sodales . . . . 366 
» » 29 Ad episcopos regionis Oceani Indici 370 
» » 30 Ad sodales Pontificii Consilii pro Dialogo inter Religiones . 375 
» Nov. 7 Ad episcopos Bulgariae 815 
» » 12 Ad sodales Pontif. Consilii « Cor Unum » 419 
» » 20 Ad Austriae sacros praesules 422 
» » » Ad sodales Congregationis pro Gentium Evangelizatione . 431 
» » 21 Ad episcopos Novae Zelandiae 435 
» » 22 Synodo episcoporum pro Oceania ineunte 441 
» Dec. 1 Ad episcopos Papuae Novae Guineae et Insularum Salo-

moniarum 444 
» » 5 Ad episcopos regionis Oceani Pacifici 575 
» » 12 Synodo episcoporum pro Oceania exeunte 449 
» » 14 Ad Australiae praesules . . 580 
» » 22 Ad patres cardinales et Romanae Curiae praelatos . . 605 

1999 Ian. 11 Ad oratores nationum coram admissos 610 
» » 15 Ad episcopos Bosniae et Herzegoviae 617 
» » 21 Ad Romanae Rotae praelatos auditores 622 
» Febr. 5 Ad Graeciae sacros praesules 861 
» » 11 Ad Cambogiae Laosiique episcopos 867 
» » 20 Ad Ganae sacros antistites 873 
» » 27 Ad sodales Academiae ad hominum vitam tuendam . . 878 
» Mart. 1 Ad sodales Pontif. Consilii pro Laicis 883 
» » 4 Ad sodales Pontif. Consilii de Communicationibus Sociali

bus 886 
» » 6 Ad sodales Academiae de Scientiis Socialibus . . . . 888 
» » 13 Ad sodales tribunalis Paenitentiariae Apostolicae . . 945 
» » 20 Ad episcopos Mozambici 937 
» Apr. 22 Ad quosdam Canadae sacros praesules 950 
» » 27 Ad episcopos Aethiopiae et Erythraeae 956 
» Maii 4 Ad quosdam Canadae episcopos 958 
» » 14 Ad sodales Pontificalium Operum ad Missiones fovendas . 965 
» » 20 Ad Keniae sacros antistites 968 
» Iun. 1 Ad Camaruniae episcopos 1038 
» » 7 Toruni, in beatificatione Dei servi Vincentii Frelichowski . 1045 
» » 13 Varsaviae, in beatificatione s. Dei Reginae Protmann et 

Edmundi Bojanowski 1051 
» » 16 Apud Cracoviam in canonizatione beatae Cunegundis . . 1056 
» » 25 Ad sodales Pontif. Consilii de spirituali Migrantium atque 

Itinerantium cura 1062 
» » 26 Ad Hiberniae sacros praesules 1065 
» Iul. 2 Ad Togi episcopos 1113 
» Aug. 28 Ad episcopos Litoris Eburnei . . . . 1119 
» Sept. 3 Ad Zambiae episcopos 1126 
» » 6 Ad Mala viae sacros praesules 1131 
» » 9 Ad episcopos Ciadiae 1137 
» » 10 Ad episcopos Burundiae 1143 
» » 11 Ad episcopos Portoricenses 1150 
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X I I - NUNTII 

1998 Dec. 8 Ob diem ad pacem fovendam 377 
1999 Mart. 14 Universis presbyteris missus 893 

» Apr. 2 Feria VI in Passione et Morte Domini 973 
» » 4 Die Paschatis missus 975 
» » » Ad bonarum artium cultores 1155 
» Iun. 3 Ad Germaniae episcopos missus 1072 

X I I I - NUNTII TELEVISIFICI 

1998 Dec. 25 Die Nativitatis Domini missus 627 

XIV - ITINERA APOSTOLICA 
SUMMUS PONTIFEX HAS NATIONES INVISIT 

1999 Ian. 22-28 Mexicum et Civitates Foederatas Americae Septemtriona
lis 239 

» Maii 7-9 Romaniam 591 
» Iun. 5-17 Poloniam 724 
» Sept. 19 Sloveniam 1004 
» Nov. 5-9 Indiam et Georgiam 1198 

XV - SECRETARIA STATUS 

1999 Apr. 30 Rescriptum ex Audientia SS.mi quo Ordinatio generalis 
Romanae Curiae foras datur 629 

Regolamento Generale delia Curia Romana 630 

II - ACTA CONGREGATIONUM 

I - CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

1999 Maii 31 Notificatio de doctrinis Sororis Ioannae Gramick et Patris 
Roberti Nugent ex Foederatis Civitatibus Americae 
Septemtrionalis 821 

II - CONGREGATIO PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS 

1999 Maii 31 Provisiones Ecclesiarum: 116. 

I I I - CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

1998 Apr. 6 ROMANA SEU TIBURTINA - De miraculo in causa canoniza
tionis B. Augustinae (in saec.: Liviae Pietrantoni) . . 117 

» » » SUBLACEN. - De heroicis virtutibus in causa beatificationis 
et canonizationis S. D. Mariani ab Arce Casali (in 
saec.: Dominici Di Nicolantonio) 121